PUBLICAÇÃO LEGAL
09 DE DEZEMBRO DE 2025 – TERÇA-FEIRA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL PARA CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL

EXTRAORDINARIA PRESENCIAL

O Presidente em exercício Sr. Jonatas de Souza, da Cooperativa de

Transportes Paraíso das Águas, inscrita no CNPJ n°.: 06.027.847/0001-46,

NIRE n° 32400015541, estabelecida a Avenida Getúlio Vargas nº 659,

Edifício Elélia Costalonga, sala 103, Centro, Alfredo Chaves-ES, CEP:

29.240-000, no uso das atribuições conferidas pelo Estatuto Social, convoca

os senhores cooperados para se reunirem em Assembleia Geral

Extraordinária que se realizará no Auditório do Sindicato Dos Trabalhadores

Rurais De Alfredo Chaves, (não será na Sede por falta de espaço físico),

localizado na Rua Carolina Gaburro Salvador, 234 - Santa Terezinha II,

Alfredo Chaves – ES, CEP: 29.2940-000, no dia 23 de dezembro de 2025, em

primeira convocação às 6:30 horas, com a presença de 2/3 dos cooperados, em

segunda convocação às 7:30 horas, no mesmo dia e local, com a presença de

metade mais um do número total de cooperados, e persistindo a falta de

quórum legal, em terceira e última convocação, às 8:30 horas, com a presença

mínima de 10 (dez) cooperados, a fim de deliberarem sobre a seguinte a fim

de deliberarem sobre a seguinte ORDEM DO DIA:

Pauta da Assembleia Geral Extraordinária

I – Autorização para estudos de incorporação de cooperativa de transporte

NOTA: Para efeito de quórum, declara-se que o número de cooperados em

condições de votar nesta data é de 44 (quarenta e quatro);

Alfredo Chaves/ES, 09 de dezembro de 2025.

JONATAS DE SOUZA

Diretor Presidente